ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 ноября 2022 года № 932-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 3 Положения о памятнике
природы регионального значения «Пещера Чекановского»

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 19 июня 2008 года № 27-оз «Об особо охраняемых природных территориях
и иных особо охраняемых территориях в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 3 Положения о памятнике природы
регионального значения «Пещера Чекановского», утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 26 июля 2022 года
№ 580-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«Местоположение памятника природы согласно материалам
лесоустройства: Российская Федерация, Иркутская область, Ольхонское
районное муниципальное образование, Ольхонское лесничество, Ольхонское
участковое лесничество, Косостепская дача, кварталы №№ 90, 91 (части),
Баяндаевское лесничество, Баяндаевское участковое лесничество,
Баяндаевская дача, квартал № 36 (часть).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru